
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/2015 

RADY GMINY REPKI 

z dnia 7 maja 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 l ust.2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) - Rada Gminy Repki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych położonych na terenie gminy Repki w drodze inkasa.  

§ 2. 1. Wyznacza się inkasentów poszczególnych sołectw. 

2. Wykaz inkasentów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso z tytułu opłat wymienionych w § 1. 

2. Podstawą ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowią kwoty zainkasowane przez inkasentów. 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso dla poszczególnych inkasentów określa Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4. Szczegółowe zasady prowadzenia inkasa przez inkasentów określa Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zarządzenie poboru opłat za gospodarowanie  odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 

uiszczania należności przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych zobowiązanych do uiszczania opłaty  za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na  rachunek bankowy 

Gminy Repki. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXI/185/2013 Rady Gminy Repki z dnia 29 lipca 2013 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(Dz.Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz.9277)  oraz Uchwała Nr XXXV/208/2013 Rady Gminy Repki z dnia 

13 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz.13551). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Repki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Czarnocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2015 r.

Poz. 4879



Załącznik do Uchwały Nr VI/33/2015 

Rady Gminy Repki 

z dnia 7 maja 2015 r. 

 

Wykaz inkasentów i wysokość wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso 

 

L.p. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa sołectwa Wysokość prowizji 

1. Arkadiusz Podniesiński Baczki 7 % 

2. Krzysztof Kowalczyk Bohy 15 % 

3. Eugeniusz Borychowski Borychów 7 % 

4. Edward Czapski Czaple Andrelewicze 7 % 

5. Marianna Sawicka Czaple Kolonia 9 % 

6. Kazimierz Czerkas Gałki 7 % 

7. Barbara Kowal Jasień 9 % 

8. Agnieszka Strus Józin 7 % 

9. Alicja Marteńczak Kamianka 7 % 

10. Joanna Maciejewska Kanabród 9 % 

11. Jacek Ładziak Karskie 7 % 

12. Grażyna Ilińska Kobylany Górne 7 % 

13. Krzysztof Strzała Kobylany Skorupki 9 % 

14. Franciszek Wasilewski Liszki 7 % 

15. Dorota Bielińska Mołomotki Dwór 13 % 

16. Barbara Domańska Mołomotki Wieś 10 % 

17. Jolanta Pietranik Ostrowiec 7 % 

18. Zbigniew Goleniak Ostrówek 11 % 

19. Sylwia Krasnodębska Remiszew Duży 10 % 

20. Józef Rusjan Remiszew Mały 10 % 

21. Jan Stasiuk Repki 7 % 

22. Ewa Bielawska Rogów 7 % 

23. Anna Prokopczuk Rudniki 7 % 

24. Piotr Kosieradzki Sawice –Bronisze 7 % 

25. Przemysław Czarnocki Sawice –Dwór 9 % 

26. Roman Kazimierczuk Sawice – Wieś 7 % 

27. Radosław Skorupka Skorupki 7 % 

28. Roman Brewczuk Skrzeszew 7 % 

29. Krystyn Tomczuk Skrzeszew E 9 % 

30. Marianna Lipińska Skwierczyn -Dwór 7 % 

31. Połok Piotr Skwierczyn-Wieś 9 % 

32. Elżbieta Czarnocka Smuniew 7 % 

33. Witold Kozak Szkopy 7 % 

34. Ewa Mróz Wasilew Skrzeszewski 9 % 

35. Jerzy Wasilewski Wasilew Szlachecki 7 % 

36. Waldemar Podniesiński Wierzbice Górne 15 % 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4879



37. Ireneusz Gałecki Włodki 7 % 

38. Andrzej Kalicki Wyrozęby- Konaty 7 % 

39. Krzysztof Księżopolski Wyrozęby -Podawce 7 % 

40. Leszek Wierzbicki Zawady 7 % 

41. Małgorzata Sejbuk Żółkwy 9 % 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4879



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/33/2015 

Rady Gminy Repki 

z dnia 7 maja 2015 r. 

 

Szczegółowe zasady prowadzenia inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

 

1. Poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości inkasent 

będzie dokonywał w formie gotówki w następujących terminach: 

- za I kwartał – do dnia 15 marca danego roku, 

- za II kwartał – do dnia 15 maja danego roku, 

- za III kwartał – do dnia 15 września danego roku, 

- za IV kwartał – do dnia 15 listopada danego roku. 

2. Inkasent zobowiązany jest do wystawiania pokwitowania z kwitariusza przychodowego na zainkasowaną 

gotówkę. 

3. Zainkasowaną gotówkę inkasent zobowiązuje się wpłacić na rachunek bankowy Gminy Repki 

niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu trzech dni po terminie poboru płatności. 

4. W przypadku zwłoki w dokonaniu wpłaty, o której mowa w pkt. 3 inkasent zostanie obciążony 

odsetkami od niewpłaconej kwoty w terminie. 

5. Inkasent zobowiązany jest do przekazania do referatu budżetu i finansów celem rozliczenia - oryginałów 

kwitariuszy przychodowych i oryginałów wykazu wpłat. 

6. Kopie wykazów wpłat wraz z pokwitowaniem (dowodami wpłat) na wpłaconą gotówkę, inkasent 

przechowuje w przeznaczonej do tego celu teczce, przez okres 5 lat licząc od końca roku kalendarzowego, 

w którym był obowiązany do ich inkasowania. 

7. Prowizja za inkaso zostanie wypłacona inkasentom w terminie do 15-tego dnia miesiąca następnego po 

upływie terminu płatności. 

8. Inkasent nie może powierzyć wykonania zobowiązań wynikających z niniejszej uchwały innej osobie. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4879


		2015-05-27T14:08:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




